
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kryetari 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 

Sekretari Nënkryetari 

Administrata Kabineti 
Drejtoria e Administrimit 
dhe Mbrojtjes së Tokës 

Sektori Juridik Sektori i Shërbimeve Sektori i Projekteve 


